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1. List a Sau og Geit søker om helårlig båndtvang der bufe beiter.

2. Vi ber kommune styre a delegere myndighet t il kommunedirekt øren så administ rasj onen kan

vedta ekst raordinær båndtvang.

Begrunnelse:

Vi grunneiere ønsker fo lk velkommen på våre eiendommer, men det må vises hensyn. I Farsund er

dyra ute hele året , både før og ett er den ordinære båndtvangen mellom 1. april og 20 . august .

Dessverre ser vi at enkelt e som har hund ikke har kont ro ll på den. Når hunden først j ager sauen er

det nesten umulig a st oppe den. Det er nok at en sau blir jaget . Den blir «sprengt » og kan dø av

melkesyre, st ress, fysisk anst rengelse og skader.

Når en hund slippes der det beit er storfe kan dett e rett og slett være livsfa rlig. Dyra blir skremt og

jager hunden eller mot satt . Det kan bli stygge skader på dyr og folk som kommer i veien.

Det er fortvila å være v it ne t il at våre dyr som vi vil t a godt vare på blir skadet . Der det går mye folk er

det st adig fo lk som slipper hunden. M ange ganger blir det diskusjon om eier har kont ro ll på hunden

og derfor mener han kan slippe den. Det er ut rivelig a mat t e krangle om og skaper en dårlig

opplevelse for alle.

Mange t urgåere er også redde for løse hunder. Og selvfølgelig dyr som er st resset et t er a ha blitt

j aget .

Hundeloven § 6  gir kommunen adgang  til  a innf ore helårlig båndtvang ett er forskrift for a beskyt t e

husdyr og hensyn t il andre mennesker. Vi er klar over at hundeloven st iller krav t il akt somhet, men vi

mener at en absolutt båndtvang i områder med beit ende dyr vil unngå diskusjoner og sikre at alle

følger reglene.

Dersom det kan henges opp et kommunalt skilt om båndtvang i beit er slipper gru nneier a vaere

«lokalpolit i» og kan heller vise t i l skilt et . Hundeeier kan ønskes en t rygg og fi n t ur mens dyra beit er i

fred.

Vi ser at det i mange kommuner er innført helårlig eller utv idet båndtvang i alle områder der dyr

beit er, det bør være mulig også her.

Løse hunder kan også skade vilt et , spesielt i perioder med st ore snømengder eller andre

ekst raordinære forhold . Dersom administ rasjonen får myndighet ti l a innfr e båndtvang i en kort ere

periode under spesielle forhold kan det t e enkelt avverge lidelse hos vilt .

Oppsummert mener vi det er uforsvarl ig a merke t urst ier gj ennom akt ive beit er uten at det innføres

helårlig båndtvang. Et offent lig skilt vil sett e ekst ra fokus på vikt igheten av a ha hunden i bånd.

Forslag om båndtvang har vært diskutert i arbeidsgruppa for Utvalg Kult ur Landskap på Vest -List a

uten at det kom innvendinger om a sende denne søknaden.

Vi legger ved bilder som viser noen skader som sauer og lam har blitt påført bare i år. Se under:
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